
1

Úvod
Tato Sběratelská edice rozšíření Vlakem kolem světa je nezbyt-
nou součástí výbavy každého fanouška Mini Expressu! Vylepšete 
svou hru krásnými dřevěnými dílky navrženými tak, aby umocni-
ly váš herní zážitek. Lze je použít místo některých kartonových 
žetonů nebo jako další doplňky, které udělají vaši hru zase o kus 
hezčí a atmosféričtější!

Instrukce k dřevěným nádražím  
(včetně nádraží Atocha)
Tyto dřevěné komponenty mohou být použity k nahrazení vlaků 
na počátečních lokacích na všech mapách (vč. vlaků v Madridu 
na mapě Španělska), což způsobí, že budou mít všechny společ-
nosti vlaky navíc pro stavbu tratí.

Přestože bylo původně zamýšleno, že každá společnost začíná 
s 1 vlakem na mapě, 4 na desce správy majetku a 20 vlaky v zá-
sobě, je možné, po předchozí domluvě, hrát partii s větším množ-
stvím vlaků. Zkuste, zda vás partie bude bavit.

Instrukce k trajektům, stanicím metra,  
mostům a tunelům
Tyto dřevěné komponenty mohou být použity při stavbě tratí na 
speciálních políčkách na mapách z tohoto rozšíření. Velikost těch-
to komponent je zvolena tak, aby bylo možné na ně umístit vlaky. 
Funkce těchto komponent je čistě vizuální, ale vypadají prostě 
skvěle, takže se jimi můžete kochat při své partii hry.

4 dřevěná nádraží

8 dřevěných trajektů 6 dřevěných stanic metra

4 dřevěné žetony označení bonusů 

1 kovová císařská pečeť  
japonské vlády

3 dřevěné mosty 3 dřevěné tunely

1 dřevěné nádraží Atocha

3 dřevěné žetony omezení

Herní komponenty
Vlakem kolem světa: Sběratelská ediceVlakem kolem světa: Sběratelská edice

Více informací o hře Mini Express najdete  
na serveru BoardGameGeek: bit.ly/2Fi6Wa6

©2020, 2023 Moaideas Game Design   
wix.moaideas.net · moaideas@gmail.com


